
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Primeros Passion – vroubkované kondomy (12 ks)

Údržba

Kondomy se nerady opalují, proto je uložte do bezpečí tmavého nočního stolku,
kam na ně nedosáhnou sluneční paprsky. Občas zkontrolujte datum expirace.
Po jeho uplynutí už kondomy nepoužívejte, protože vám nikdo nezaručí, že se
neprotrhnou. Po sexu můžete na konci kondomu udělat uzlík, aby z něj
nevytekl ejakulát. Použitou pánskou ochranu vyhoďte do koše nebo na
kompost, kde se beze zbytku rozloží.

Voděodolnost

Na vodní hrátky s kondomem raději zapomeňte, protože může sklouznout z
penisu a způsobit nečekanou pohromu. Kondomům navíc chlór nebo mořská
voda nesvědčí, protože poškozuje jejich povrch.
 

Design a tvar

Rozšířený anatomický tvar usnadňuje nasazení na penis, který neškrtí ani z něj při sexu nesjíždí. Pánové na sobě
ochranu skoro neucítí. Dámy se můžou při sexu těšit na procítěnější sex, protože kondomy jsou vroubkované.

Materiál

Přírodní kaučukový latex je na dotek hladký a skvěle pruží, proto se přizpůsobí přirozenému tvaru penisu. Kondomy
prošly při výrobě 100% elektronickým testováním. Můžete se tak spolehnout na jejich ochranu.

Barva

Průhledná barva kondomu nechá vyniknout přirozenou krásu penisu.

Rozměry

Díky univerzální velikosti kondomy padnou většině mužů.

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm
Tloušťka: 0,069 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

